
Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi
ārzemju militāro augstskolu sarakstā,
kuru pilna kursa beigšana dod Latvijas
armijas virsniekiem tiesības, kas paredzētas
likumā par augstākiem militāriem kursiem

(Lik, kr. 1929. g. 23) 20. pantā.
(Izdoti uz likuma par augstākiem militā-

riem kursiem 22. p. pamata.)
Minēto sarakstu (Lik. kr. 1929. g. 54)

papildināt ar šādiem jauniem pantiem:
,,5. Igaunijas . augstākā kara skola.

6. Beļģijas kara akadēmija (Ēcole
de guerre)".

Rīgā, 1934. g. 4. janvāri.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Rīkojums JVs 4
1934. g. 3. janvārī

par piena un krējuma nosūtīšanu no Gar-
ciema pieturas punkta.

Uzdodu, sākot ar 1934. g. 10. janvāri,
pieņemt Garciema pieturas punktā piena
un krējuma sūtījumus līdz Sarkandaugavas
stacijai. Šādu sūtījumu pieņemšana no
nosūtītāja jāizdara tieši vilcienā attiecīgā
vilciena virskonduktoram. Piena un krē-
juma pārvadāšanai no Garciema piemēro-
jama noteikumos N° 397 XXV nodalījumā
nosacītā kārtība, ievērojot sekojošo:

Piena resp. krējuma nosūtītājam jāie-
gādājas piena biļetes Sarkandaugavas
stacijā.

Pilnie ar pienu vai krējumu trauki no-
sūtītājam jānodod Garciema tieši bagāžas
vagonā attiecīgā vilciena virskonduktoram.
Traukiem jābūt pievienotām piena biļetēm
un to neatgrieztām apzīmēm (birkām).
Virskonduktors šām biļetēm uzspiež kom-
postra datus ar biļešu kontrolējamām
knaiblēm (ar pārbīdāmiem cipariem).

Piena un krējuma sūtījumus no Garciema
līdz Sarkandaugavai pārvadā bez saraksta.
Pienākot sūtījumiem Sarkandaugavā, pē-
dējai jāsastāda noteikumos Ne 397 XXV
nodalījuma 7. punktā paredzētie piena
izdalīšanas saraksti, uzrādot tanīs kā no-
sūtīšanas staciju Garciemu.

Veduma maksa par piena un krējuma
pārvadāšanu no Garciema līdz Sarkandau-
gavai aprēķināma par attālumu no Carni-
kavas līdz Sarkandaugavai.

Atpakaļnosūtāmie tukšie piena un krē-
juma trauki izdodami saņēmējam Gar-
ciema, bet gadījumos, ja saņēmējs nebūtu
pie attiecīga vilciena Garciema ieradies,
tad trauki vedami līdz Carnikavas stacijai
un tur izdodami saņēmējam. -

Tukšo trauku izdalīšanas sarakstus, pēc
trauku saņēmēja paraksta ievākšanas un
trauku izdošanas Garciema pieturas
punktā, vilciena virskonduktors noved līdz
Carnikavas stacijai. Pēdējā šos sarakstus,
attiecīgi sakārtotus par visu tekošo mēnesi,
nosūta pie norēķina.

Satiksmes ministrs St. Ivbuis

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks

Apstiprinu
1934. g. 4. janvārī.

Satiksmes ministrs St. Ivbul:

Rīkojums Ns 5.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas satiksmes preču tarifa 11 daļas 1 burt-
nīcā, kas izsludināta 1933. g. „Valdibas
Vēstneša" 248.-256. num. un iespiesta
atsevišķā brošūrā,

I B nodalījumā, Noteikumos veduma
maksas aprēķināšanai § 13 p. (3) (broš.
8. lapp.) sākums:

,,(3) Ja dzelzceļš konstatējis katras atse-
višķas preces svaru" jāatvieto ar sekojošu
jaunu tekstu:

,,(3) Ja katrai precei svars uzrādīts
atsevišķi, tad " un turpmāk kā
līdz šim.

II nodalījumā, Preču nomenklatūrā,
izdarāmi sekojoši grozījumi:

Tarifa klasēs
Tarifa „ Vācijas dzelzsceļiem
pozi- Sadalījums Broš- (6- ailē)

C'JāKo laPP- ji^Tab0iespiests J
£

23 c) 29 B C
55 a) 1 aa) 45 F G
55 a) 1 bb) 45 E F
55 a) 2 aa) 45 F G
55 a) 2 bb) 45 E F
55 a) 3 aa) 45 F G
55 a) 3 bb) 45 F G
55 a) 3 cc) 45 F G
55 a) 3 dd) 45 E F
55 a) 3 ee) 45 E F
55 a) 3 ff) 45 E F
55 a) 4 aa) 45 F G
55 a) 4 bb) 45 F G
55 a) 4 cc) 45 F G
55 a) 4 dd) 45 E F
55 a) 4 ee) 45 E F
55 a) 4 ff) 45 E F
55 a) 5 aa) 45 F G
55 a) 5 bb) I 47 F G
55 a) 5 cc) 47 F G
55 a) 5 dd) 47 E F
55 a) 5 ee) 47 E F
55 a) 5 ff) 47 E F
55 a) 6 aa) 47 F G
55 a) 6 bb) 47 F G
55 a) 6 cc) 47 F G
55 a) 6 dd) 47 E F
55 a) 6 ee) 47 E F
55 a) 6 ff) 47 E F
55 a) 7 aa) 47 F G
55 a) 7 bb) 47 F G
55 a) 7 cc) 47 F G
55 a) 7 dd) 47 E») F')
55 a) 7 ee) 47 E F
55 a) 7 ff) 47 E F
55 a) 8 aa) 47 F G
55 a) 8 bb) 49 F G
55 a) 8 cc) 49 F G
55 a) 8 dd) 49 E') F>)
55 a) 8 ee) 49 E F
55 a) 8 ff) 49 E F
55 b) 1 49 F G
55 b) 2 aa) 49 F G
55 b) 2 bb) 49 F G
55 b) 3 49. E F
55 b) 4 aa) 49 F G
55 b) 4 bb) 51 F G
55 b) 5 aa) 51 F G
55 b) 5 bb) 51 F G
55 d) 1 51 D E
55 d) 2 51 D E
55 e) 1 51 D E
55 e) 2 51 D E
55 e) 3 51 D E
55 f) 51 D E
Piezīme l ) klase ,,F" jāizlabo uz ,,G"

klasi.
Grozījums spēkā ar 1934. g. 10. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

46.—47. lappusē XII a tabulas beigās
esošo piezīmi „5)" papildināt ar šādu
teikumu: „Bez tam Garciema vilcienu
virskonduktors pieņem tieši no nosūtītāja
piena un krējuma pārvadājumus līdz
Sarkandaugavai".

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Apstiprinu
1934. g. 5. janvāri.

Iekšlietu ministrs O.Mīlbergs.

Noteikumi par policijas iestādēm un darbiniekiem apgādājamām telpām
un šo telpu apsildīšanu un apgaismošanu.

(Izdoti uz Policijas iekārtas 8. panta pamata. Lik. kr. 1933. g. 111.)

A. Dzīvokļi.

1. Vietējām pašvaldībām jādod dzīvokļi stātos paredzētiem kārtības un krimi-'
nālās policijas (Rīgas pilsētai — Rīgas rajona) ārējā dienesta darbiniekiem, kā arī šo
iestāžu ziņnešiem, apkalpotājiem un sētniekiem, izņemot dzelzceļu policijas darbiniekus.
Tāpat minētām pašvaldībām jādod šo telpu apsildīšanai un apgaismošanai vajadzīgie
līdzekļi natūrā vai naudā. Dzīvokļi ierādāmi darba vietā vai pēc iespējas tuvāk
darba vietai.

2. Ja Satiksmes ministrija dod, pēc Satiksmes ministrijas noteikumiem, dzīvokļus
ar apsildīšanai un apgaismošanai vajadzīgiem līdzekļiem natūrā dzelzceļu policijas ārējā
dienesta darbiniekiem, tad, pamatojoties uz Valsts civildienesta nolikuma 42. pantu,
no katra ar šīm naturālijām apgādātā darbinieka atvelkama 1ļg algas un iemaksājama
Satiksmes ministrijas ienākumu attiecīgā rēķinā.

3. Rīgas prefekts lieto līdzšinējo dzīvokli Rīgas pašvaldībai piederošā Rīgas
prefektūras namā, Rīgā, Aspazijas bulv. N° 14.

4. Dzīvokļu lielums (neieskaitot virtuvi, priekšnamus, korridorus, pieliekamās
un tamlīdzīgas telpas) ir:

a) ne mazāk kā 6 istabas:
Administratīvā departamenta direktoram;

b) ne mazāk kā 5 istabas:
Iekšējās apsardzības nodaļas priekšniekam;

c) ne mazāk kā 4 istabas:
apriņķu priekšniekiem, Liepājas un Daugavpils prefektiem un šo prefektu
palīgiem, Rīgas prefekta palīgiem, Rīgas prefektūras iecirkņu priekšniekiem,
Rīgas prefektūras apsardzības rotas priekšniekam, kriminālās policijas Rīgas
rajona pārzinim, viņa palīgam un inspektoriem;

d) ne mazāk kā 3 istabas:
apriņķu priekšnieku palīgiem, policijas iecirkņu priekšniekiem un viņu palīgiem,
Rigas prefektūras policijas jātnieku nodaļas priekšniekam, Rīgas prefektūras
policijas apsardzības rotas priekšnieka palīgiem, Kriminālās policijas rajonu
pārziņiem un viņu palīgiem, Kriminālās policijas rajonu inspektoriem un
inspektoru palīgiem;

e) ne mazāk kā 2 istabas:
Kriminālās policijas uzraugiem un kārtības policijas uzraugiem;

f) 2 istabas ar plīti:
vecākiem policijas kārtībniekiem un šoferiem;

g) 1 istaba ar plīti:
jaunākiem policijas kārtībniekiem, apkalpotājiem, ziņnešiem un sētniekiem.

5. Telpām jābūt gaišām, sausām un vispārīgi higiēniski apmierinošām.

B. Darba un saimniecības telpas.
6. Darba resp. kancelejas telpas kārtības un kriminālai policijai jādod pašvaldībām,

bet dzelzceļu policijai — Satiksmes ministrijai, ar apmēram un pēc vajadzības sekošu
istabu skaitu: apriņķu priekšnieku, Daugavpils prefekta un dzelzceļu policijas priekš-
nieka kancelejām — katrai 6 istabas, apriņķu priekšnieku ar policijas iecirkni apvie-
notām kancelejām — kopā 9 istabas, Rīgas prefektūras policijas iecirkņu priekšnieku
kancelejām — katrai 6—12 istabas, provinces policijas iecirkņu priekšnieku kancelejām
4 istabas un kriminālās policijas rajonu pārziņu kancelejām (izņemot Rīgas rajonu)
katrai 6 istabas. Bez tam pie katras kancelejas jābūt uzgaidāmām telpām publikai,
attiecīgi ierīkotām telpām lietisko pierādījumu uzglabāšanai un vismaz 2 telpām ar
aizrestotiem logiem apcietināto personu novietošanai, atsevišķi vīriešiem un sievietēm.
Tāpat pēc vajadzības jādod telpas atsevišķām policijas vienībām pilsētās. Rīgas pre-
fektūras, Rīgas prefektūras apsardzības rotas, Jātnieku nodaļas, Kriminālās policijas
Rīgas rajona un Liepājas prefektūras kanceleju vajadzībām, ievērojot šo iestāžu darbības
plašumu, atstājamas arī turpmāk viņu rīcībā esošās līdzšinējās telpas pilsētu pašvaldībām
piederošos namos.

Piezīme. Rīgas pilsētas pašvaldības namā, Rīgā, Aspazijas bulv. N° 14, ierādāmi
pēc iespējas arī dzīvokļi prefekta palīgiem, Rīgas prefektūras policijas apsardzī-
bas rotas priekšniekam un viņa palīgiem, šoferiem, apkalpotājiem, ziņnešiem,
sētniekiem, uzraugiem un kārtībniekiem.

7. Saimniecības telpas, kā: garāžas, ratnīcas, telpas zirgu novietošanai, malkas
un siena uzglabāšanai un tml. pašvaldībām jādod pēc vajadzības, pie kam šīm telpām
jābūt pieteikoša lieluma un piemērotām savam uzdevumam.

C. Apkurināšana.

8. Kārtības un kriminālās policijas darbinieku dzīvokļu un policijas iestāžu
darba un saimniecības telpu apsildīšanai pašvaldībām jādod pa 9 kub. m malkas
gadā uz katru krāsni vai plīti. Vismaz pusei malkas jābūt bērza vai alkšņa, bet otrai
pusei priedes vai egles, sausai un nepuvušai. Par sausu atzīstama iepriekšējā ziemā
cirsta malka. Pašvaldībām malka jāpiegādā lietošanas vietā tāda, kādu to sagatavo
Zemkopības ministrija, t. i. 75 cm gara. Satiksmes ministrijai dzelzceļu policijas darba
telpu apsildīšanai malka jādod pēc staciju telpu apsildīšanai noteiktās normas un kvali-
tātes, piegādājot to lietošanas vietā.

9. Malka jādod pēc faktiskā krāšņu skaita, bet ja malkas vietā izmaksā naudas
atlīdzību, tad tā aprēķināma pēc sekoša daudzuma malkas (ieskaitot plīts vajadzībām):

5 un vairāk istabu dzīvoklim . . . 36 kb. m
4 un 3 istabu dzīvoklim. ..." 27 ,, ,,
2 istabu dzīvoklim 18 ,, „
2 istabām ar plīti 12 ,, „
1 istabai ar plīti 9 „ ,,

10. Ja ierīkota centrālā apkurināšana, tad malka jādod plīts apkurināšanai un
jāsedz faktiskie centrālās apkurināšanas izdevumi.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu - - • 10 —
1 n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības ig|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^H ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^B^^^ļp Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis20032 ^^P^HĒi^J^ Rīgā, pilī.Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ~ n# Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20 ?

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



D. Dzīvokļu apgaismošana.
11. Dzīvokļos ar elektrisko apgaismošanu atļauts patērēt elektrisko strāvu:

'£ ,£: 'v. I
.— t- ira -o i— xj x)

Kādos dzīvokļos g 1 r « § f H I f I 1 §

. Kilovatstundas

5 un vairāk istabu. 28 22 17 12 8 6 6 8 12 17 22 28 186
4 istabu 25 20 15 11 8 5 5 8 11 15 20 25 168
3 , 21 16 12 9 6 4 4 6 9 12 16 21 136
2 „ 13 11 8 7 5 3 3 5 7 8 11 13 94
2 istabu ar plīti .119764224679 12 79
1„„„. 87532 . 2223578 53

Par virs šīm normām patērēto strāvu dzīvokļa lietotājam jāmaksā pēc vietējiem
tarifiem.

12. Dzīvoklī, kurā nav elektrības skaitītāja, atļauts lietot pa vienai 25 sv. g.
spuldzei atsevišķā dzīvojamā telpā un 10 sv. g. spuldzei katrā pārējā atsevišķā telpā.

Piezīme. Jāievēro elektriskās strāvas patēriņa taupība: ja nav skaitītāja, noliegts
elektrību lietot saimniecības vajadzībām.

13. Ja nav elektriskās apgaismošanas, tad izsniedzama petroleja šādos daudzumā:

,- 'C «9. '' JD _ JO j-j
"- ?« m "S S k P e

'2 3 ' '<« 63 i«l Sl ? i«j 3 S S I irtKādos dzīvokļos S £ = '= ~ '3 =? s? o. -s £ s* "S
?— > U.' S < S —> —> < c/3 O Z Q O

Ķ i 1 o g r a m i

5 un vairākistabu. 17 14 11 9 7 5 5 7 9 11 14 17 126
4 istabu 15 12 9 7 5 4 4 5 7 9 12 15 104
3 „ ..... 12 9,5 7 5 4 3 3 4 5 7 9.5 12 81
2 „ 10 8 5 4 3 2,5 2,5 3 4 5 8 10 65
2 istabu ar pliti. . 9 7 4,5 3 2,5 2 2 2,5 3 4,5 7 9 56
1 istaba ..... 8 6 4 2,5 2 1,5 1,5 2 2,5 4 6 8 48

Piezīme. Rīgas pilsēta neizsniedz petroleju, bet izmaksā atlīdzību pēc 11. pantā
noteiktām elektriskās strāvas patēriņa normām, aprēķinot par kilovatstundu
1—2 istabu dzīvokļos 50 sant. un 3—5 un vairāk istabu dzīvokļos 60 sant.

|

E. Darba un saimniecības telpu apgaismošana.
14. Darba un saimniecības telpu apgaismošanai pašvaldībām, jādod elektrība

- vai attiecīgs daudzums petrolejas pēc zemāk minētām normām. Kancelejas telpās:
kufās strādā 1 vai 2 ierēdņi, elektriskai apgaismošanai viena 25 sv._ g. spuldze vai 54 kg
petrolejas gadā; kurās strādā 3 vai vairāk ierēdņu — uz katru ierēdni ne mazāk kā pa
vienai 16 sv. g. spuldzei vai 41 kg petrolejas gadā. Dežūras telpās (jābūt pastāvīgi
gaišām) — viena 25 sv. g. spuldze vai 108 kg petrolejas gadā. Visās pārējās darba un

- saimniecības telpās — pa vienai 10 sv. g. spuldzei vai 27 kg petrolejas gadā. Satiksmes
ministrijai dzelzceļu policijas darba telpu apgaismošanai jāierīko elektriskās apgaismo-
šanas degpunkti, jādod elektriskās spuldzes vai petrolejas lampas ar vajadzīgiem piede-
rumiem pēc staciju telpu apgaismošanai noteiktās kārtības un normām.

15. Iestādes priekšniekam jārūpējas par apgaismošanas līdzekļu lietderīgu un
ekonomisku izlietošanu.

16. Elektriskā apgaismošana pašvaldībām jāierīko uz savu rēķinu, jādod elektriskās
spuldzes un petrolejas lampas ar piederumiem, kā: degļiem, lampu stikliem u.t.t. Spuldzes
jādod dzīvokļos pa vienai spuldzei un darba un saimniecības telpās pa divām spuldzēm
uz degpunktu gadā.

17. Ja dzīvokļus ar pārējām naturālijām nedod natūrā, tad jāizsniedz at-
līdzība naudā pēc vienošanās, samērā ar telpu īres, malkas un apgaismošanas līdzekļu
patiesām vidējām vietējām cenām. Nevienošanās gadījumā izsniedzamās atlīdzības
apmērus noteic Iekšlietu ministrija.

18. Kad darbinieku darbība izpaužas visu vai vairāku pašvaldibu territorijās,
tad šādiem darbiniekiem dzīvokļi un darba un saimniecības telpas un to apsildīšanai un
apgaismošanai vajadzīgie līdzekļi, natūrā vai naudā, jādod vietējai pašvaldībai, kura
attiecīgās atlīdzības daļu summas pieprasa un saņem no pārējām pašvaldībām proporcio-
nāli iedzīvotāju skaitam.

19. Domstarpības, kas rodas, šos noteikumus piemērojot, izšķir Iekšlietu ministrija.
20. Šie noteikumi atvieto 1930. g. ,,Valdības Vēstnesī" 65. num. izsludinātos

noteikumus un 1933. g. ,,Valdības Vēstnesī" 117. num. izsludināto noteikumu papildi-
nājumu.

Rīgā, 1934. g. 4. janvārī.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Pašvaldības departamenta direktors j. Zankevics.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.
Cenu pazemināšanai fototirdzniecībā nosaku sekošo:
1) Vietējiem rūpniecības uzņēmumiem, kas ražo fotoplates un fotopapīrus, un viņu pārstāvjiem noliegts paaugstināt šo ražojumu vairuma cenas un samazināt

līdzšinējos rabatus noņēmējiem.
2) Visiem uzņēmumiem, kas tirgojas ar vietējām fotoplatēm un fotopapīriem mazumā, atļauts šos priekšmetus pārdot ne dārgāki par šādām cenām:

A. Fotoplates.

Rūpniecības Iz mēri centimetros

Uzņēmuma PlaŠU Šķirne 4,5x6 4,5x10,7 6x9 6,5X9 8,5x8,5 6x13 8,2xlO,7J 9xl2 9x14 10X15 8,5X17 9X18 12X16,5 13x18 18x24 24x30 30x40
. nosaukums ~ ; : : ~ : 'Cenas latos par 1 duci

„Balta" C un H )
,. „ l „Ultra-Speciālās" un \ 0,75 1,10 1,10 1,10 1,35 1,45 1,85 1,85 2,60 2,60 2,75 2,75 3,15 4,15 8,30 13,40 24,05„Kosmos| „Diapozitīvās" J
Raita" E \
Kosmos"'^' „Ortochromatiskās" ļ°'>''->05 2>05 2>>75 3> 15 3 > 15 3> 25 4>>80 14> 8027>"Baltā" D 0,95 1,35 1,35 1,35- 1,65 2,05 2,05 2,60 2,60 3,15 3,15 3,25 4,45 8,80 14,80 27,75

F 1,15 1,60 1,60 1,60 — 1,85 2,30 2.30 3,25 3,25 3,40 3,40 3,70 5,10 10,15 18,50 33,30
„Kosmos" .... „Orto-pretgaismas" 1,60 1,60 — — 2,30 — 3,05 — 3,60 4,90 9,80

.... „Ultra — Orto" 0,95 1,30 1,30 — — — 2,— — 2,60 — — 3,15 4,45 8,80 —

.... „Nova" \„Baltā" Rīgas" \ ~ ~ l~

M. Buclera.... „Amatieru" 0,75 1— 1,10 1,85 — 2,60 — 2,85 4,15 8,30 —
.... „Ultra — Orto" 0,75 1,20 1,30 2— — 2,85 — — 3,25 4,60 -9,25 —
.... „SpeciāI-Ultra-Orto" 0,85 — 1,30 1,40 — — — 2,20 — 3,15 — — 3,40 5,10 10,15 — —

„Pinachrom" .. ,,Ortochromatiskās" ]
„Orto" [ — — — 1,10 — 1,80 — 2,30 — — 4— 8— —

„Pinachrom" .. Pretgaismas ,,Izo" J
„Iris", Liepājā „Diapozitivās" 0,75 1,05 1,05 1,05 1,30 1,40 1,75 2,40 2,40 2,70 2,70 2,85 3,90 7,70 12,50 23,10

„Ultrā-Speciāl" )
„Ortochromatiskās" ļ 0,85 1,30 1,30 1,30 1,50 1,65 2,05 2,60 2,60 2,95 2,95 3,15 4,25 8,80 14,80 27,75

„ „ „Ekstra-Rapid" J

llRenīge^a"
31811138 }°'-50 l>>50 !

'65 '>85 > 15 2> 85 2>>>>>60 9>25 16> 6529
>Piezīme. Provinces tirgotājiem pie augšminētām cenām atļauts pieskaitīt pārsūtīšanas izdevumus pēc faktiskās pašizmaksas, bet ne vairāk par 5% no augstāk

uzrādītām cenām.
13. Fotopapīri, gludie.

„M. Buclera" „ B a 1 t ā" A/S. „A. Leibovics"

Formāts centimetros Iesaiņojumos pa 10 lapām ^TlaTām Iesaiņojumos pa 10.apām
J^^JalKplm

Iesaiņojumos pa 50 lapām

Plāns Kartonbiezs Plāns
^zs

"" Plāns Kartonbiezs Plāns ^[g""" plāns K
b\lzs

~ Plāns Kartonbiezs

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

6 x 9 0,55(201ap.) 0,65 (20 lap.) 0,95 1,05 — _^. ___ _ _
6,5x 9 — . — — 0,30 — 1,25 1,45 2,40 2,75 — —
9 xl2 0,55 0,65 2,— 2,15 0,55 — 2,20 2,60 4,20 5— — —

10 xl5 0,75 0,85 2,85 3,30 0,75 — 3,10 3,60 6— 6,90 3,15 —
9x18 — — — — — 0,85 3,75 7,30 —
13 x!8 1,15 1,35 4,45 4,95 1,20 L35 4,60 5^40

9—
10',40 4,75 5,40

18 X24 1,95 2,30 7,80 8,80 2,10 2,40 8,50 9,75 16,60 19,20 8,80 9,70
24 x30 3,30 3,70 14,50 16,50 3,30 3,70 14,50 16,50 28,— 32,- 14,65 16,20
30 x40 . 4,50 6,15 20,70 22.50 5,50 6,20 24,- 28- 47,- 55- 23,85 26,10

Piezime: Oiīvrekorda papīrs par 50% dārgāks. ļ i
Plāns Karton- Kar"

Ruļļos: biezs Plāns ton-
~~

LŠ L7~ Ruļļos biezs
32 cm x 250 cm par pa gabalu: ~I^Tr "
rulli 3,20 3,65

S

64 cm x 250 cm par 50 cm x 250 cm 4,95 5,40
rulli 6,40 7,50 50 „ x500 „ 9,90 10,80

64 cm x 500 cm par 66 „ x250 „ 6,50 7,20
rul'i 12,30 14,25 66 „ x500 „ 13,05 14,40

Visu augšminēto fabriku pastkartes: iesaiņojumos par 10 gab. Ls 0,60; pa " 100 gab. Ls 4,—.



3) Ārzemju fotoplašu, fotofilmu un fotopapīru fabriku pārstāvniecībām, kuru pilnvaru devējas savu ražojumu vairuma (neto) cenas priekš vietējiem noņēmē-
jiem noteikušas Latvijas valūtā franko pārstāvniecība, nav atļauts bez manas piekrišanas cenas paaugstināt.

4) Tirgotājiem, kas pārdod ārzemju fotoplates, uzlieku par pienākumu mazuma cenas, kuras pastāvēja līdz š. g. 18. decembrim, samazināt par 15
5) Uzņēmumiem, kas tirgojas ar ārzemju fotofilmu un fotopapīriem mazumā, atļauts šos priekšmetus pārdot ne dārgāki par šādām cenām:

A. Fotofilmas.
a) „Agfa", „Kodak", „Ceiss-Ikon", „Mimoza", „Perutc", „Hauf", Gevaert", „llford" un „Voigtlaender" fabrikāti:

Spolīšu filmas — cenas latos par spoli Pakfilmas — cenas latos par 12 uzņēmumiem

Izmēri Uzņēmumu l„Izochroma" „Veri- Izmēri Llzochroma" „Veri-
skaitssDolēs Vienkāršās chroma" „Superpana" Vienkāršās I chroma" ļ„Superpana"

F i !un citas tamlīdzīgas un citas tamlīdzīgasļ

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

4 x 6,5 8 1,55 1,65 1,75 4,5x 6 2,20 2,40
6x6 6 1,25 1,40 1,50 4,5x10,7 3,25 3,60
5 x 7,5 6 1,55 1,70 1,75 6x9 3,15 3,45 3,70
6x9.. 8 1,60 1,80 1,80 6x13 3,70 4,10
6,5 x 11 . . . 8 1,85 2,15 2,15 8x10,5 5,30 5,85
8 x 10,5 6 2,60 2,85 — 9x12 6— 6,60 7,05
7,25x 12,5 6 2,60 — — 8x14 6,65 7,30
8 x 14 6 3,25 3,60 — 10x15 8,15 9,—
9x9 6 2,15 2,30 —

Filmas priekš Leikas kamerām — Ls 0,95 par metru.
b) Visu citu augšā neminētu ārzemju fabriku ražojumi izvērtējami par 15% lētāk.

B. Fotopapīri.
a; „Agfa", „Gevaert", „Kodak", „Leonar", „Mimoza", „Trapp & Mūnch" un „Voigtlaender" ražojumi:

Attīstāmi, epapiri Dienas gaismas papiri
Formāts , ,

Iesaiņojumos pa 10 lapām Iesaiņojumos pa 100 lapām Iesaiņojumos pa 10 lapām Iesaiņojumos pa 100 lapām

Plāns Kartonbiezs Plāns Kartonbiezs Plāns Kartonbiezs Plāns Kartonbiezs

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls
6,5x9 0,80(201ap.) 0,95 (20 lap.) 3,20 3,85 0,85 (20 lap.) 0,95 (20 lap.) 3,70 4,30
6,5x11 . . . . - . . . 0,90 1,15 3,95 4,70 J.,05 1,20 4,50 5,15
9 xl2 0,75 0,95 5,90 7— 0,80 0,90 6,75 7,80

10 x!5 ....... 1— 1,20 8,20 9,65 1,10 1,25 9,45 10,80
13 x!8 1,55 1,90 12,80 15,20 1,70 2— 14,70 16,90
18 x24 2,90 3,45 23,55 27,90 3,15 3,55 27,10 31,15
24 x30 . 4,80 5,70 39,30 46,45 5,20 5,95 45,25 52—
30 x40 8,10 9,65 65,40 77,45 8,75 9,95 75,45 86,50

Pastkartes ar gludām malām I škirn.
9 x!4 — 1,05 7,50 — 1,10 — 9 —

10,5x14,8 — 1,35 10,— — 1,40 12,—
Konsuma (II) šķirnes:

9 x!4 ........ — — 6,30 : .;— — — ?
Ruļļos par gabalu:

50 cm x 250 čm . . 6,70 8,20
50 „ x 500 „ . . 12,90 16,10

64/66 „ x 250 „ . . 8,65 10,85
64/66 „ x 500 „ . . 16,55 20,40

b) Citu augšā neminētu fabriku attīstāmie fotopapīri:

Formāts Iesaiņojumos pa 10 lapām Iesaiņojumos pa 100 lapām 6) Tirdzniecības uzņēmumi, kas tirgojas ar fotoaparātiem,
: to daļām un piederumiem, var pārdot minētās preces patērētājiem ne

P'āns Kartonbiezs Plāns Kartonbiezs dārgāki par ražotājas fabrikas ārzemes kataloga cenām, pārrēķinot
~~j~ j^

tās Latvijas valūtā pēc Rīgas biržas kursa un
atskaitot 5%. Ja šādā

„ .„ „_ „ on kārtā aprēķinātā fotoaparāta kataloga cena nepārsniedz Ls 30,—,
-^

>C
]P . n'~ o'cc P'cenas atļauts pieskaitīt pārsūtīšanas izdevumus un muitas no-

13 Šis '::::: V 20 145 5ii «Tis dokli ' bet ne vairāk par Ls 3>-
18 x24 215 250 950 1105 Par šī rīkojuma neizpildišanu draud naudas sods līdz Ls 5000,—,

24 x30 375 4 15 1685 1980 kā arī tiesību atņemšana saņemt no Finanču ministrijas importa
30 x40 570 645 26*

15 2945 regulēšanas un valūtas komisijām preču ievešanas un valūtas iz-
_ ,, ' vešanas atļaujas.H^stkīļriGS* *

9 x!4 5 40 Šisrīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā,un ar to atvietots
10 x!4 7 ''' ' ? *' i cenu inspektora 1933. g. 9. decembra rīkojums par cenu pazeminā-

„ „ , , .gfototirdzniecībā(„Vald. Vēstn." 279. num.)Ruļļos pa gabalu: v ' '
50 cm x 250 cm . . 5,85 6,25 Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160.
50 „ x 500 „ . . 10,85 12,70 RI ā 1934 3 - -
66 „ x 250 „ . . 6,80 7,55 Klga '

iyJ4 - g " * Janvan -
66 ,, x 500 ,, . . 7,55 14,40 Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g, 1. janvārī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 4
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 21
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 3
Pārtikas un narkot. vielu strādn.. 7
Tirdzniecības kalpotājas 12
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces 2
Kantora darbinieces 4
Mājkalpotājas 40
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 420
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 535

Vīrieši:
Metallstrādnieki 176
Kokstrādnieki 72
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 32
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 7
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 9
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 27
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecibas strādnieki . . 12
Būvstrādnieki 381
Tirdzniecības kalpotāji 14
Transporta strādnieki 25
Kantora darbinieki 19
Laukstrādnieki 6
Nekvalificēti strādnieki 712
Citos arodos 8
Pusaudži 6

Kopā 1510
Paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,
pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Zvejnieku centrāla kooperatīvu savie-
nība „Zivju Centrs", Rīgā, Lāčplēša ielā
N° 44/46.
28406 Lauksaimniecības pārvalde.

Rio de Žaneiro, Brazīlijā
Latvijas ģenerālkonsulāta jaunā adrese
ir sekošā:

Consulado Geral de Lettonia,
Rua Barata Ribeiro, 18,

Rio de Janeiro,
Bresil.

Ārlietu ministr, administr. un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. decembra nolē-
mumu, meklē Annu I v a n o v s , kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 421. p. 1. pkt. Anna Ivanovs
dzimusi 1911. g. 15. maijā. Pase JN Ne 018628,
izdota no Krāslavas pagasta valdes 1928. g.
2. janvārī ar JVs 2228, kuru 1933. g. 14. martā
Ivanovs pieteikusi policijai par nozudušu.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Annas Ivanovs tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 2. janvārī.
R. s. J* 426/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 23. decembra nolēmumu,
izbeidz Afanasija T i mof e j a meklēšanu, kas
ierosināta ar ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 10. marta
55. num. iespiesto sludinājumu, jo Afanasijs
Timofejevs atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 30. decembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Meklējamo personu saraksts JVs 654.
42297. Brants, dz. Kuresans, Helēna, dzim.

1906. g. 3. VII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar r. JVs 1701 no 28. XI 33. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 607. p. 1. d. Apciet., nog. mekl. rīcībā.

42298. Brants, dz. Kuresons, Helēna, dzim.
1906. g. 3. VII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar r. JVs 1700 no 28. XI 33. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 607. p. 1. d. Apciet., nogād., mekl.
rīcībā.

42299. Brants Fēliks, dz. 1899. g. 14. VII.
Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar r. JVs 1700 no
28. XI 33. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 6072. p.
1. d. Apciet., nogād. mekl. rīcībā.

42300. Bolužs (Balodis) Fēliks Jāzepa d.,
dzim. 1903. g. 21. III. Meklē Krāslavas 2. iec.
miert. ar r. JVTs 977 no 2. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. Piepr. galv. Ls 200,— apm.,
līdz kura iesniegs, turēt apciet. Daugavpils ciet.,
iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot mekl.

42301. Bočkarevs Elizabete, ' dzim. 1908. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r.
Ms 1756 no 28. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42302. Butovičs Jānis Kār|a d., dz. 1900. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r.
N» 394 no 30. XI 33. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
177. p. 2. d.

42303. Bočka-Bočkins Jānis Jēkaba d., dzim.
1898. g. Paz. dzīv. vietu Kn'm. pol. pārv. Rīgas

raj. pēc r. no 8. XII 33. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

42304. Baumanis Persijs-Hugo Jura d., dzim.
1889. g. 14. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. JVs 1382 no 24. XI 33. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

42305. Deksnis Antons Ādama d., dzim. 1896.g.
Meklē Ilūkstes iec. miert. ar r. JVs 169 k. no
14. XI 33. Sodīts ar 2 nēd. ciet. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

42306. Girvičs Jūlijs, dz. 1899. g. 22. II.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
JVs 1660/33no 1. XII 33. Apv. pēc Sodu lik. 296. p.



42307. Gaviļnieks Jānis, dz. 1906. g. 20. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
JVs 1952 33 no 6. XII 33. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. I. d.

42308. Gabliks Pēters, dz. 1898. g. 5. I.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 9. XI133.
Apv. pēc Sodu'lik. 546. p. Apcietināt.

42309. Gaiļuns Anna, dz. 1893. g. 15. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
JVs 1285/33 no 29. XI 33. Apv. pēc Sodu lik.
296. p. 1. d.

42310. Goldhans Heinrichs, dzim. 1904. g.
22. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 1416/33 no 29. XI 33. Apv. pēc Sodu lik.
298. p.

42311. Konstantinovs Arsenijs Micheja d.,
dzim. 1894. g. Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert.
ar r. JVs 2646 no 1. XI 33. Apv. pēc Sodu lik.
542. p. 1. d. Apcietināt, nogād. uz Limbažiem
mekl. rīcībā.

42312. Kiršteins Ernests, dz. 1887. g. 21. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 7. XII 33. Apv. krāpšanā.

42313. Kaufeld Marija, dz. 1897. g. 10. Ul.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. no 4. XII 33
JVs 1926. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet.,
nosūt. mekl. rīcībā.

42314. Kenigs Emma-Vilhelmine Bernharda
meita, dzim. 1916. g. 8. VII. Meklē Rīgas apr.
2. iec. miert. ar r. JVs953/33 k. no 4. XII 33. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot dzīves vietu
mekl. un to, kas K. var būt par aizstāvi tiesā
kā mazgad.

42315. Kleins Jūlijs Minnas d., apm. 20 g. v. —
1933. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 1385 no 2. XII 33. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

42316. Ļonko Nikodims, dz. 1896. g. 2. VI.
Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert. pēc r.
Ne894 no 15. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. l.d.

42317. Mironovs Pelageja, dz. 1916. g. 15. VI.
Meklē Kri m. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. JVs — no
6. XII 33. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

42318. Meiers Jevdokija Jāņa m., dzim.
1887. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no
8. XII 33 JVs2216. Sodīta ar 2 nēd. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

42319. Mackevičs Nikolajs Teodora d., dzim.
1891. g. 21. I. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no
30. XI 33 JVs 1822/33. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Aizturēt, nogād. mekl. rīcībā.

42320. Martinkevičs Zofija-Eiženija Reiņa m.,
dzim. 1906. g. 10. II. Meklē Balvu iec. izm. tiesn.
ar r. no 5. XII 33 JVs 2726. Apv. pēc Sodu lik.
586. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

42321. Mednis Roberts-Jānis Kārļa d., dzim.
1902. g. 23. V. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec.
miert. pēc r. JVs 1076 k. no 30. X 33. Apv. pēc
Sodu lik. 332. p.

42322. Michelsons Oskars - Heinrichs, dzim.
1895. g. 29. VIII. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. pēc r. JVs 628 no 30. XI 33.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

42323. Mevess Heincs, dzim. 1900. g. 6. VI.
Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 2410
no 1. XII 33. Apv. pēc Sodu lik. 116. p. Piepr.
ķīlu Ls 100,— apm., neiemaks. gad. apciet., iesk.
mekl. rīcībā.

42324. Ozols Jānis, dz. 1912. g. 18. II. Meklē
Jelgavas apr. miert. ar r. no 5. XII 33 1600.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Apciet., nog.
mekl. rīcībā.

42325. Pimanova Irina Kondratija m., dzim.
1915. g. 16. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. JVs 1344 no I. XII 33. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

42326. Plissa Meijers Leiba d., 24 g. v. —
1933. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. JVs 2928 no 29. XI 33. Apv. pēc Sodu lik.
49., 558. p. un 559. p. 1. d. Apcietināt, iesk. mekl.
rīcībā.

42327. Paegle Jānis Jāņa d., dz. 1907. g. 5. V.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 9. XI133.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

42328. Ladusāns-Eriņš Dominiks, dz. 1906. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc
r. Ne 1653 no 6. XII 33. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

42329. Marcinkevičs, dz. Brezovskis, Anns
Mārtiņa m., dz. 1845. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
7. iec' miert. pēc r. JVs 958 no 5. XII 33. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. l.d. (1903. g.)

42330. Rozenbergs Augusts Jāņa d., dzim.
1903. g. 15. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. JVs 1730 no 30. XI 33. Apv. pēc
Sodu lik. 541, p. 1. d.

42331. Stankevičs Pēters Vincenta d., dzim.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. JVs 1613 no 22. XI 33. Apv. pēc Sodu lik
262L p.

42332. Simonaitis Zigma Franča d., dzim.
1904. g. Meklē Tukuma apr. izm. tiesn. ar r,

JVs 2297 no 5. XII 33. Apv. pēc Sodulik. 49.550. p. 2. d. 2. un 3. pkt. Apciet., iesk. mekl
rīcībā.

42333. Sīmanis Jānis Kārļa d., dzim. 1911. g
24. IV. Meklē Valmieras kara apr. pr-ks ar r
JVs 6868 no 29. XI 33. Dezertējis. Nosūt, mekl,
rīcībā.

42334. Sviderskis Vanda, dz. 1906. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. JVs 1693
no 22. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

42335. Sviderskis Vanda, dz. 1906. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. JVs 1694
no 22. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

42336. Salms Jānis-Miķelis Jāņa d.. dzim.
1882. g. 11. XI. Meklē Liepājas 3. iec. miert.
ar r. JVs5 no 14. XI 33. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
581. p. I. d. Piepr. droš. naudu Ls 100,—, ne-
iemaks. gad. apciet. un ievietot Liepājas ciet.,
ieskaitot mekl. rīcībā.

42337. Šau's Gustavs Jāņa d., dz. 1878. g.
16. XII. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r. no
6. XII 33 JVs 768. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

42338. Šodlers Ernests-Vilhelms, dz. 1910. g.
15. I. Meklē Klaipēdas Krim. pol. ar r. JVs 5580/33
no 8. XII 33. Izbēdzis no cietuma Klaipēdā.
Apcietināt un atsūtīt manā rīcībā.

Papildinājumi:
„Vald. Vēstn." 135/33. Sar. 629./40797 mekl.

Mackevičs Nikolajs sod. ar Ls 25,— vai 7 dien.
aresta. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

Pamats. Bauskas apr. 2. iec. miert. r. JVs 260
no 4. XII 33.

„VaId. Vēstn." 249/33. Sar. 647,41986 mekl.
Leiskins Jānis atr. gad. apciet., nog. mekl.
kamerā.

Pamats. "Rīgas 5. iec. miert. r. Xs 1248 no
22. XI 33.

„VaId. Vēstn." 276/ 33. Sar. 650/42113 no
mekl. Kuģis Jāņa piepras. ķīlu Ls 20,— apm.

Pamats. Rīgas apgblt. 1. krim. nod. r. no
6. XII 33 JVs 25429.

„VaUL Vēstn." 248/33. Sar. 646/41963 mekl.
Vīksne Alma-Anete sodīta vēl ar Ls 750,— vai
4 mēn. aresta. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

Pamats. Rēzeknes 1. iec. miert. r. JVs 5 no
6. XII 33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta ,
J\9 1174.

31022. Ābrāmovičs Vladislavs. 40411/33.
31023. Daibe Jānis. 30825/29.
31024. Jungs Vilis. 41978/33.
31025. Kazaks Aleksandrs. 41884/33.
31026. Leitis Jānis. 26216/28.
31027. Orlovs Terentijs. 21627/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Sludinājums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1933. g.
13. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1912. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1934. gada iesauk-
šanas' sarakstos; b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas iesauk-
šanas sarakstos, be! kurām pienākas izpil-
dīt karaklausību, un c) 1912. gadā dzimu-
šām personām, kas iepriekšējos gados
pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas
pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas
dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodienē-
sanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Lie-
pājas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktivā kara dienestā sekojošā kār-
tībā un laikā:

1. Liepājā, kara apriņķa pārvaldē,
kara ostā, Kalpaka bulvāri N° 2.

1934. g. 5. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no N° 1 līdz 100, ieskaitot, Liepājas pilsētā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 6. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no N° 101 lidz200, ieskaitot, Liepājas pil-
sētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 7. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no N° 201 līdz 300, ieskaitot, Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 8. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no Ne 301 līdz 400, ieskaitot, Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 9. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no N° 401 un tālākie un papildu sa-
rakstā A no JVs 1 līdz 50, ieskaitot, Lie-
pājas pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 12. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sarakstā A no N° 51 un tālākie un pa-
pildu sarakstā C Liepājas pilsētā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1934. g. 13. febr. pīkst. 9: Nīcas, Bārtas
un Dunikas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 14. febr. pīkst. 9: Durbes, Ga-
viles, Rucavas, Rāvas un Aizteres pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 15. febr. pīkst. 9: Ziemupes,
Tāšu, Tadaiķu, Vērgaļu, Medzes un Gro-
biņas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 16. febr. pīkst. 9: Pērkones,
Vecpils pagastā un Grobiņas un Durbes
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Priekulē, Raiņa ielā N° 11:

1934. g. 27. febr. pīkst. 9: Kalētu,
Gramzdas, Krotes, Bunkas, Priekules pa-
gastā un Priekules pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1934. g. 28. febr. pīkst. 9: Asītes, Vai-
ņodes, Virgas un Purmsātu pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1934. g. i. martā pīkst. 9: Ezeres,
Nīgrandes, Aizviķu un Embūtes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 20. decembrī.

Liepājas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis .Zom mērs.

Sludinājums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra
1933. gada 13. decembra rīkojumu, uz
iesaukšanu jāierodas: a) 1912. gadā
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti
1934. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav re-
ģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt karaklausību, un c) 1912.
gadā dzimušām personām, kas iepriekšējos
gados pirms iesaukšanas vecuma sasnieg-
šanas pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pie-
ņemtas dienestā vai no dienesta atvaļi-
nātas pirms obligātoriskā kara dienesta
laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem augšmi-
nētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā sekojošā
kārtībā un laikā:

1. Jaunlatgalē, Lauksaimniecības
veicināšanas biedrības namā.

1934. g. 1. februārī pīkst. 9: Augšpils
pagastā un Jaunlatgales pilsētā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1934. g. 3. februārī pīkst. 9: Gauru
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 5. februārī pīkst. 9: Baltinavas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 6. februārī pīkst. 9: Purvmalas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 7. februārī pīkst. 9: Viļakas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no N° 1—105.

1934. g. 8. februārī pīkst. 9: Viļakas pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no N° 105—135,
ieskaitot, iesaukšanas papildsarakstā ie-
vestiem no N° 1—9 un Linavas pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 9. februārī pīkst. 9: Šķilbēnu pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Balvos, Jaunlatgales kara apriņķa
pārvaldes telpās.

1934. g. 10. februārī pīkst. 9: Balvu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no N» 1—111.

1934. g. 12. februārī pīkst. 9: Balvu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrē-
tiem iesaukšanas pamatsarakstā no N° 111
līdz 126, iesaukšanas papildsarakstā re-
ģistrētiem no N° 1—10, Balvu pilsētā un
Rugāju pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 13. februārī pīkst. 9: Liepnas
un Bērzpils pagastā dzīvojošiem pil-
soņiem.

1934. g. 14. februārī pīkst. 9: Kacēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrē-
tiem iesaukšanas pamatsarakstā no
N> 1—101.

1934. g. 15. februārī pīkst. 9: Kacenu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no Nē 101 līdz
122, iesaukšanas papildsarakstā reģistrē-
tiem no Ne 1—6 un Tilzas pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 28. decembrī,
jaunlatgales kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Krastiņš.

RĪGA

Tramvaja braucēju ievērībai.

Ar š. g. 8. janvāri uz riņķa līnijas
likvidē fakultatīvo pieturu ,,Bīskapa gāte"
abos virzienos.

Māksla

Ziemsvētku kauju piemiņas svētkos iz-
rādīja mūsu Nacionālajā teātrī pirmoreiz
mūsu veco strēlnieku pulku sacensībā
godalgoto A. Laiviņa lugu 8 ainās
,,Zvaigžņu pulki". Teātra nams šai
gadījumā bija tik pilns — pārpārim pār-
pildīts šā vārda īstā nozīmē — pa lie-
lākai daļai kaf .eivjiem un viņiem tuvu
stāvošām aprindām, kā tas sen nebija
piedzīvots. Lugas izrāde iesākās ar viņas
autora sastādītu prologu, kurā bija uz-
svērti un noskaidroti drāmas titulam do-
tie ,.Zvaigžņu pulki" — tie 8 strēlnieku
pulki, kas šais ziemsvētku cīņās gāja
ugunīs un, pēc mūsu ienaidnieku armijas
feldmaršala Hindenburga atziņas, pār-
vērtās par patiesām „zvaigznēm pie torei-
zējās Krievijas armijas debesīm". Iz-

rādes dažādās ainās attēlojās mūsu tautas
toreizējais liktenis. Pirmā pagarā aina
rādīja jo dzīvi mūsu grūto bēgļu laikmetu.
Otrā ainā redzējām, kā uz Goldmaņa un
J. Zālīša uzaicinājumu pulcējās latviešu
jaunekļi, lai iestātos strēlnieku pulkos,
kas ietu aizstāvēt savu dzimteni
Latviju pret ienaidniekiem un tos,
kas tai iebrukuši, no tās izdzītu.
Visai dzīvi bija šie strēlnieku pulcēšanās
skati Daugavmalā ar viņu pavadītājiem,
sevišķi pavadītājām mātēm un meitām.
Svinīgs un aizgrābjošs skatītājiem visiem
bija atvadīšanās skats ar aizbraucējiem
dotiem novēlējumiem un beigās nodzie-
dāto valsts himnu, ko visa publika no-
klausījās kājās piecēlusies. Trešais skats
norisinājās jau_ tranšejās, kur strēlnieki,
zemnīcās uzturēdamies, tuvu ienaidnieku
nocietinājumiem pavadīja laiku, apspriez-
dami dažādus jautājumus un gatavoda-
mies cīņām. Tālāk nāca skati, kā
latviešu strēlnieki, baltos ķiteļos ģērbu-
šies, iet taisni pašā ziemsvētku naktī
vācu aizsargu līnijā, pārgriež, uz mugu-
rām sniegā nometušies, viņu drāšu žogus,,
pēc kam visi strēlnieku pulki dodas ar
joni virsū ienaidniekiem, tos sakaudami.
Nāk ari skati — lai tēlojums saska-
nētu ar vēsturisku patiesību — par
krievu augstākās kara vadības nodevību pret
varonīgajiem latviešu strēlnieku pulkiem,
kurus tā atstāja vajadzīgā brīdī bez pa-
balsta. Šai nolūkā bija lugā iepīta pat carie-
nes Aleksejevas Feodorovnas persona ar
Rasputjina veci, neskaitot līdzi arī dažus
Vidzemes muižniecības pārstāvjus. Drāma
nobeidzās ar izskaņu uz brīvās Latvijas
laikmetu un viņas brīvības izkarotaju
,,zvaigžņu pulku" godināšanu.—Autoram
nav izdevies viscaur labi dramatiski saistīt
un sakopot lielās kauju scēnas, bet viņš
devis tomēr daudzus labus skatus no šīm

ciņam un viņu laikmeta.

Šai lielajā svētku izrādē ņēma dalību:
viss teātra personāls, kam nāca palīgā art
liela daļa no vecajiem strēlniekiem,, pie-
daloties gan pašā izrādē, gan teātrim iz-
palīdzot ar strēlnieku apģērbiem un iero-
čiem. Tādēļ tad arī izrāde stipri, rādīja
dabiskas norises veidu. Režija atradās
Alfrēda Amtmaņa-Briedīša rokās, kas iz-
rādīja varoņa virsnieka brāļa Jāņa lomu.
Leģendārā varoņa Brieža lomu pienācīgi
izpildīja Ģermānis. Labi izcēlās ari Klīnte
Ķemeru Anniņas lomā.

Izrāde guva kareiviski noskaņotā publikā
dzīvu atsauksmi un galveno lomu tēlotāji
arī taustāmas un smaržīgas balvas par
savām pūlēm. Lugas autors izpelnījās pat
lauru vainagu un strēlnieku goda zīmi.
Šo izrādi pagodināja ar savu klātbūtni
pat Valsts Prezidents, Saeimas priekš-
sēdētājs, ministru prezidents un kara
ministrs. A.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 8. janvārī,,pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē „Negudrā Ģer-
trūde". — Otrdien, 9. janvārī, pulksten 7.30
vakarā „Z i 1 a i s putns". Katrs apmeklētājs,
var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu, 2 bērni, nāk
ar 1 bijeti. — Trešdien, 10. janvāri, pulkstea 7.30
vakarā ..Zvaigžņu pulk i".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,23—3,43
1 Anglijas mārciņa 16,74—17,04

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 88,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,50—87,50
100 Dānijas kronu 76,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,50—7,80
100 Igaunijas kronu 94,00—96,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

i. <

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jefimjas
Sergeja m. Oolubovs, dzim. Golu-
bins lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 8. novembri
publicēto, 1933. g. 21. maijā
Pededzes pag. mir. Sergeja Vasi-
lija d. Golubina 1932. g. 5. sept.
pie Pededzes pag. tiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Sergeja
Vasilija d. Golubina mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 6093/33. 27067b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. gada 26. aprīlī ', Rīgā
mirušā Mārtiņa Jāņa dēla
Andersona ir atklāts ' manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembri.
L.,Ke 5627/33. g. 27071

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. nov. ' Rīgā
mirušā Kārļa Jēkaba d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. JVs 5672/33. g. 27077

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 31. augustā Burt-
nieku pagastā mirušā Jāna Pētera
dēla Kupla testamentu. ' 28377z

Rīgā, 1933. g. 16. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. marta Rīgas Apgabal-
tiesas 3. civilnod. lēmumu par-
mir. atzītā Jāņa Jāņa d. Jumiķa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. decembri.
L. Ne 5585/33. g. 27467

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 16.36. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. g. 3. septembrī Lugažu
pag. mirušās Emilijas Pētera m.
Broks ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 5570/33. 27068

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
ar Rīgas Apgabaltiesas 1932. g.
7. janvāra lēmumu par mir.
atzītā Jāņa Dāvā d. Skujiņa
ir atklāts' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 19. dec.
L. Ka 5645/33. g. 27069

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
CaL-ro+arc T) Rirl/pnc

Rigas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. rolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 20. augustā,
Vecgulbenes pag. mir. Eminas-
Marijas Tuļķe, dzim. Steps, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembri.
L. Ne 5104/33. g. 27070

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. novembrī, izklausījusi mir.
Mārtiņa Jēkaba d. Aupes manto-
šanas lietu — nolēma: iecelt
aizgādnību bezvēsts promesošā
Mārtiņa Mārtiņa d. Hauptmaņa
mantai, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei.

Rigā, 1933. g. 19. decembrī.
L. "Ka 3193. 27080b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī, izklausījusi Kristī-

nes Misiņš lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli
Jursonu (Jurisonu) par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli Kārļa d.
Jurisonu (Jursonu), dzim. Tau-
renes pag. 1873. g. 8. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 1458. II g. 27081b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. janv. mirušā Mārtiņa
Klāva dēla Cīruļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiepības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembri.
L. Ka 5011/33. g. 27076

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu karaklaus. apliecību
Ka 16338, izd. 1924. g. 4. sept.
no Ludzas kara apr. pr-ka ar
Broņislava [ura d. Aleksanovo v.

Rigas apgabaltiesas^, eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. gada 30. dec.
Rīgā mir. Marijas-Hermines Bēr-
tuļa-Augusta m.Vimba, dz. Ārste,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ie .piešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ne 4999/33. g. 27075

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlties. nolik. 1628, 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. augustā mir. Pētera
Viļumu d. Krūmiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. dec.
L. Ne 5632/33. g. 27074

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlties. nolik. 1626., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. jūnijā m'ir. Jēkaba
Strādina (Strands arī Strads)
ir atklāts mantojums , un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

, Ja minētšs personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. dece.
L. Ka 5614/33. g. 27073

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 26. septembrī
mirušā Pētera Andreja dēla
Meka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ne 5615/33. g. 27072

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628, 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 11. jūlijā mir Sīmaņa
Jēkaba d. Irbes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar totiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ne 5611/33. 27078

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 27. februārī mirušā
Dāvida Gusta dēla Lediņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā'
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 5563/33. g. 27079

Priekšsēdētāja b. B. Cī rulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa
ar 1933. g. 6./13. decembra lē-
mumu ir atzinusi Alīdi Saltups,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ne 94,
dz. 1, par maksātnespējīgu
parādnieci ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1.uzlikt aizliegumuuzparādnieces
nekust. īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu,' ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pa' zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Alfrēds
Segliņš, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā Ka 14, dz. 12.

Rīgā, 1933. gada 19. dec.
L. Ne 5021 27082

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa
ar 1933. gada 6/. 13. decembra
lēmumu ir atzinusi Boļeslavu
Zagržecki, (dzīv. vieta nezināma)
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!d. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Jāzeps Ollenšteins,
dziv. Rīgā, Alberta ielā Ka 4 dz.3.

Rīgā, 1933. g 19. decembrī.
L. Ne 4438 27083

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai,
ka Jānis Jāņa d. Liepiņš un
Elza Pētera m. Liepiņš, dzim.
Mazurs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Madonas
notāra H. Dances 1933. g.
11. decembrī, reģistra Ka 1684, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulibu, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ne 5707 28167

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Bir k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Pēte-
ris-Pauls-Voldemārs Ādolfa dēls
Beitners (Beuthner) un Urzula-
Elīze-Erika Hugo m. Beitners
(Beuthner), dzimusi Hiksteins
(Hickstein), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. gada
8. decembri, reģ. Ka 6680, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ka 5698 28171

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Bernhardts Jāņa d. Skudiņš un
Milda-Amaiija Jāņa m. Salmiņš
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1933. g. 18. decembrī, reģistra
Ka 6883, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulibu, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembri,
L. Ne 5742. 28166 '

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Pētera d. Bullis
un Marta Bullis, dzim. Spulģis,
noslēguši savstarpējo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g. 8. decembrī reģistra
Ka 6910, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp-
mākos pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ka 5665 28165

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Dāvida d. Kuš-
kevics un Klara-Elīze-Adelheide
Anšam. Kuškevics .dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpējo laulības
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga, 1933. g. 11. decembrī reģ.
Ka 7010, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turp-
mākos pantos paredzēto laulāto
mantu kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ne 5743 28164

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnoda,a
ar 1933. gada 29. novembra
lēmumu ir atzinusi Pauli (arī
Peizachu) Bērmani, dzīv. Rīgā,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku , kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu Ia'ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Alfrēds Ābeltiņš, dzīv.
Rīgā, Blaumaņa ielā Ka5a.

Rigā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 3979. 27084

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
: Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Artūrs Jāņa d. Zaķis un
Elza Jāņa m. Virsis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Val-
mieras notāra P. Ozoliņa 1933. g.
9. decembri reģistra Ne 320T, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ka 5680. 28168

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Frīdrichs Cēmīts un Milda Cē-
mīts, dzim. Rubenis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1933.g.
8. decembrī, reģ. Ne 6951, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembri.
L. Ka 5677 28174

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamnta paziņo, ka pēc
1916. g. 11. jūnijā Rīgā mir.
Jāņa Jāņa d. Purgaiļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīeā 1933. g. 20. decembri
$3. g. 27465

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p.pamata, uzaicina vi-
sas personas,kam būtu uz 1929.g.
20. novembrī mirušā Ata Ata
dēla Krūmkoka (Krumekoks)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 2334/33. 27055

Priekšsēdētāja v. K Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. sept.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Jūlija
Jēkaba d. Lazdas mantai no-
dibināta aizgādnība.

ļeigavā, 1933. g. 19. decembrī.
o/l.' K9 385 22. 27062b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 18. majā mirušā Friča
Alfrēda dēla Lagzdina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt Savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. dec.
L. Ka 2330/1933 g. 27054

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Jērcēnu piensaimnieku sabied-
rība", kas reģistrēta ar apgabalt.
1923. g. 21. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta ar šīs biedrības
1930. g. 4. maija biedru pilnas

sapulces lēmumu. 26696x
Rīgā, 1933. g. 18. decembrī.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 12. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Staiceles šacha biedrība"
ar valdes sēdekli Rozēnu pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
26975x Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1933. g.
12. decembra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas Jūrmalas krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 12. decembrī pieņemtie
grozītie statūti. 26976x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 12. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība „Carnikavas lopkopības pār-
raudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Carnikavā. 26977x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 4. septembri mirušā
Ādama Ādama dēla Nolberga ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. decembrī.
L. Ka 5589/33. g. 27468
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Žanis Zamueļa d. Olainieks un
Anna-Alide Jāņa m. Olainieks,
dzim. Zālītis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Jagda 1933. g. 8. de-
cembrī reģistra Ka 3750, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ks 5664. 28169

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jā-
nis Marijas d. Alksnis un Zelma
Pētera meita Peļķis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Smilte-
nes notāra V. Lūkina 1933. g.
8. decembrī, reģistra Ne 1111,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ne 5666 28170

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Kristaps Lagzdiņš un Bīna Lagz-
diņš, dzim. Samsons, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Foigta 1933. g.
8. decembrī, reģ. Ka 6684, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ne 5699 28172

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Maksis (Maks) Kaplans un Jev-
geņija Hirša m. Levins noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. gada
5. decembrī ar reģ. Ne 6618, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ne 5700 28173

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.'
3. novembri mirušās Elizabetes-
Zelmas Veilands, dzim. Anševics,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas'tiesī-
bas šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot nosludinājumaiespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ks 2339/33. 27056

Priekšsēdētāja v. K. Vitols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa,
uz Alvines Jāņa m. Dubovskis
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p.. uzaicina visus,kam būtu
uz 1918. gada 20. decembrī Ak-
nīstes pagasta ,.Stūraģeidānos "
mirušās Māres (Marijas) Kalna-
geidāns atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. dec.
L. Ne 640a/33 27087x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 11. mar-
tā uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ādams Pētera d. Brokovskis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Vārkavas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Ādama Pētera d. Bro-
kovska tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 18. dec.
L. Ne 2484a/29. 27088b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. decembrī mir. Donata Mei-
kuca d. Trukša 1931. g. 10. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 17. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
L. Ka 2235a/32. 27092b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. janvārī mir. Jura-Antona d.
Anckina (Senko) 1930. g. 1. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 3. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
L. Ka 48a/30. 27093b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1725. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
19. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. ģ. 26. oktobrī
mirušā Ādama Antona dēla
Igauņa ir palicis Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Svatovnes '
sādžā mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 19. dec.
Bl. I, Ka 218. 27108b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 19^9. g.
9. martā mir. Pētera Ludviķa d.
Korsakaatstātomantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ks 2335/33. g. 27058

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
26. februāri mir. Indriķa Kristapa
dēla Pekmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 1916/33. g. 27059

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. unPrivātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 6. februārī mir. Jāzepa
Jāņa dēla Lediņa 1933. gada
28.' janvāri Stelpes pagasta
Mazšķērstu mājās mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas,,Vaid.Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ka 1790/33 27057

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
29. jūlijā mir. Kriša Bitenieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no. sludi-
nājuma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ks 2211/33. 27060

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
2. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr. r.
obligācija, korrob. 1909. g. 1. jūl.
ar Ka 1093 uz Jēkabpils apr.
Dzērves muižas ,,Visdarb-Kudlis
Ne 1" mājām ar zemes grām.
Ne 2416, atzīta par anullētu
un lūdzējam Miķelim Kalvēm
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
L. Ne 11/33. 27061b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 27. nov.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1858. g. 5. aprīlī dzimušais
un kopš 1883. g. bezvēsts prom-
esošais Georgs Leontija dēls
Michailovs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
Obl. 1. Ne 255/33. 27063b

Priekšsēd. v. K. Vītols:
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 6. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1884. g. 21. septembrī dzi-
mušais un kopš 1918. g. bezvēsts
promesošais Alfrēds-Mārtiņš Nā-
rūns atzīts par mirušu.

Jelgavā. 1933. g. 19. decembrī.
Obl. 1.Ne 70 33. 27065b

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. martā mirušās Jadvigas Mei-
kula m. Skraučs 1932. g. 1. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. dec.
Lieta Ne 1394a/33. 27090o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. septembrī mirušā Ādama Pē-
tera d. Spergas 1929. g. 19. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 19. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. dec.
Lieta Ks 743a 30. 27091o

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa,
uz Jāņa Kazimira d. Romanovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. III. d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1929. g.
25. jūnijā sastādījis mājas kār-
tībā 1929. g. 4. augustā Lašu
pag. Šuvacku mājās mir. Marija
(Marijanna) Dominika m. Roma-
novskis, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Marijas (Mari-
jannas) Dominika m. Romanov-
skis mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai ' tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādās ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L.Ka 193a/33.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

27086b Sekretārs Ķ. Kangurs _.
Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
3. oktobri Vladimira Vladimira d.
Formakova prasības lietā pret
Mēri Jāņa m. Formakovs, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: uz lik. par laulību
42. p. pamata atbildētājas Mēri
Jāņa m. Formakovs vainas dēļ
šķirt laulību, noslēgtu 1922. g.
30. augustā Rēzeknes dzimt-
sarakstu nosaļā, starp prasītāju
Vladimiru Formakovu un minēto
atbildētāju, piešķirot atbildētājai
pirmslaulības uzvārdu ,,Eller-
mans"; piedzīt no atbildētājas
par labu prasītājam divdesmit
(20) latus tiesāšanās izdevumus;
šo spriedumu publicēt ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. nov.
L. Ks 342p/33. 27089b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. jūlijā mirušā Aleksandra Vi-
kentija d. Budkāna (arī But-
keviča), 1931. g. 26. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
L. Ks 1464a/33. 27085b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
21. okt. mir. Staņislava Jāņa d.
Nagla 1925. g. 5. okt. sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1928. g. 9. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
L. Ks 255a/28. 27094b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. eivilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. okt. mir. Grigorija Feofanova,
1932. g. 24. aug. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 17. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
L. Ne 868a/33. 27095b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
9. decembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 46. panta
pamata, galīgi likvidēta Jaun-
Daudzenes piensaimnieku sab.,
par ko tiek sludināts ,,Vald.
Vēstnesī" un atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Administrāt. un reģ. nod. pārzinis

27096 K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Matveja Vasilija d. Smirnova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Golubovas dačas
zemes gabala Ka 29, 30 un 31,
kopplatībā 17,19 desetinas ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu
četru mēnešu . laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas .gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. '

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ka 707/8934. 27097

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sergeja Jāņa dēla Sockova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. zemes gabala
,,Brodišče", platībā 10 desetinu,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicinavisas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,VaId. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ka 704/8923. 27098

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grigorija Pētera d. Petuškova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta Sorokinas sādžas
viensētu Ne 8 ar nosaukumu
,,Petuškovo ", platībā 4 dese-
tinas, 1912 kv. asis ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-

rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ks 708/8943 27099

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Tatjanas Fedotovs mantnieku
Sergeja Fedota d. Cvetkova un
Jāņa Fedota d. Sokolova lūgumu
par Jaunlatgales apr. Linavas
pag. Harzinas pūstošas zemes
gabala, platībā 18 desetinas,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ka 710/9004. 27306b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovkis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Praskovjas Fedotovs mant-
nieka Pāvila Pētera d. Siņiļņikova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Harzinas pūstošas
zemes gabala, platībā 11 deset.,
ievešanu zemes grām. reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-

sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ne 712/8993. 27307b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grigorija Pētera d. Petuškova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Lugu dačas zemes
gabala Ne 23, platībā 17 deset.
604 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ks 706/8982. 27308b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1631. un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 12. decembri
mirušās Elvines Veiss (Weiss),
dzim. Noze (Nose), ir atklājies
mantojums, un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā Talsos,
Mīlenbacha ielā Ks 2, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas, ar pie-
draudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskaitīti kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1933. g. 18. decembrī.
Ks1272 26808x

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Balti-

navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1725. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. ūn
pamatojoties uz savu 1933. g.
19. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 11. augustā
mirušās Annas Jēzupa m. Fedo-
rovičs ir palicis Jaunlatgales apr.,
Gauru pag., Glemzino sādžā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 19. dec.
Bl. 1. Ks 216. 27107b
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ks 11269, izd.
1929. g. 23. februārī no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Alberta
Līdača vārdu. 28060o

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik.l239.,1241.p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 23. febr.
mirušā Jāzepa Staņislava dēla
Kricka ir palicis mantojums Ka-
piņu pagastā, Kalna-Budkanu
sādžā, sastāvošs no viensētas
Ka 13, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 18. decembri.
Ks 858. 27106b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 19. dec. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1929. g. 4. maijā mir. Stepana
Nikitas d. Baburina mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Līnavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 19. dec.
Ks 41. 27113b

Miertiesnesis J. Zadvinskis

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 19. dec. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p, un Civīllik. (1.0.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1925. g. 19. augustā mirušā
Trofima Pāvela d. Šaioņina
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ka 39. .27112b

Jaunlatgalē, 1933. g. 19. dec.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 19. dec. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1926. g. 23. jūnijā mir. Spiridona
Uijana d. Masejeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie.-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 19. dec.
Ne 40. 27111b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 19. dec. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1926. g. 11. septembrī mirušā
Pētera Vasilija d. Krivčenkova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ka 37. 27110b

Jaunlatgalē, 1933. g. 19. dec.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1725. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
19. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 5. okt. mirušā
Antona (Ontona) Pāvela d. Zelča

ir palicis Jaunlatgales apriņķī,
Baltinavas pag. Breksines ciema
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 19. dec.
Bl. 1. Ka 217. 27109b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Paula Samsona lūgumu par
Juanlatgales apr., Kacēnu pag.
pie Trumoļevas un Tjapkolovas
sādžām zemes gabala, platībā
12des. 687kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ka 705/8971 27309

, Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz' Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 27. aug.
Vecauces pag., Dīķa sarga māja
mirušā Krišus Damberga atklājies
mantojums un uzaicina visas
personas, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudējušām
spēku. Ka 22. 27105b

Aucē, 1933. g. 19. decembrī.
Miertiesnesis B. Zilers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aleksejs Mitrofana d. Bistrova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta pie Piškovas
ciema zemes gabala Ka 17,
platībā 16,54 desetinas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 701/9013. 27305

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikolaja Mitrofana d. Rubina
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta pie Piškovas
ciema zemes gab. Ka 18, platība
16,75 desetinas ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības ūz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933..g. 19. dec.
Ne 702/9019. 27304

Komis. priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marfas Grigorija m. Oribovskis
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Belij Kameņ
pūstošas zemes gabala, platībā
9 desetinas, par kura līdzīpaš-
nieku uzrādīti mir. Andreja Pav-
lova mantnieki, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. dec.
Ks 703/9032. 27303b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved.-A. Vitkovskis.



Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlpr. nolik. 1725. p. un
?saskaņā ar savu 1933. g. dec.
lēmumu, uzaicina 1929. g. Vi-
tebskā mir. Marijas Jāzepa m.
Paškovskis mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušās
.atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas:

Daugavpilī, 1933. g. 18. dec.
Bl. Ks 180. 27144b

Miertiesnesis A. Baško.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1931. g. 6. jan-
vārī mirušās Rozālijas Andreja m.
Dzēreņš mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušās Jāsmuižas
pagasta Začenieku sādžā kustamu
un nekustamu īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
C. 1. Ne 1071/33 26810x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1931. g.
12. februārī mirušās Jefimijas
Jevdokima m. Nikolajevs mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušās
Preiļu pag. Preiļu muižā zemes
gabalu ar Ne 495 F, Fa, Fb,
kopplatībā 16,61 ha, augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".
C. I. Ka 1072/33 26809x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 16. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ks 23/25, pārdos II izsolē
Jāņa Šleieraun Paula Litkes kust.
mantu, sastāvošu no kroņluk-
turiem u. c, novērtētu par
Ls 660,—. 28412

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. decembri.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. janvārī
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ne 64, dz. 7 (kanclejā) pārdos
Pētera Cdra kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas uz Mado-
nas apr. Grostonas muižas atda-
iīto zemnieku zemes ,,Dālēni
Ne 26" māju ar zemes grām.
reg. Ks 5380, novērtētu par
Ls 3000 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. decembri.
28360 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1934. g. 16. janv., pulksten 10
?dienā Rīgā, 1. Smilšu ielā Ka 20,
pārdos Jūliusa Gailīša kustamo
mantu,sastāvošu no letes, plaukta
un spoguļa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
28359 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis, paziņo, ka
1934. gada 16. janvārī, pīkst. 10
dienā Rīgā, Ģertrūdes ielā Ks 34,
veik., Rīgas Komercbankas lietā
pārdos Mendeja Deiča kustamo
mantu, sastāvošu no klubgarni-
tūras, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gada 21. dec.
28358 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ka85), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 4380
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pratina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
18368. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Lāčplēši Ks 69 F"
18,35 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 28415

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
.(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ka 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 5030 neno-
maksātiem terminmaksājumiem,
1934. g. 7. jūlijā,' 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ievas Preiss nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4296. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītām ,,Vec-
Tupešanu Ka 33" mājām, 33,47
deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8300,— ;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.'
28413 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brivības ie 'lā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 172,40 ar soda
proc. 1934. g. 7. jūlijā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvīda Osis (Oše) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Stopiņu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra Ka 18793, un sa-
stāv no Ulbrokas muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala „Oši"
Ka 44F, Fa un Fb, 15,57 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. dec.
28414 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Kriša Znota prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 29. jūnija izpildu raksta
Ks 417 par Ls 12,— darba algas,
Annas Palovskis prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g.- 16. sept. izpildu raksta

Ka 377 par Ls 38,78 ar proc,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāva Kārļa Jāņa d.
Vipuļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Tirzas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 867 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas atda-
lītas Liel-Graušu Ks 115 mājas,
kopplatībā 35,88 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4178,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 4000,
500 c. r., nodokļu parādiem, iz-
devumiem par piedzīšanu Ieriķu-
Gulbenes dzelzceļam atsavināts
1,739 ha liels zemes gabals;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 417,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 3. janvārī.
28282 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. martā, pulksten 10 ritā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiska vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Kristapam Anša dēlam Vipulim,
sastāvošu no Pērkones zemes-
gabala „Zūre Ne 109-B." bez
ēkām, aptvey. 1,50 ha, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Pēr-
kones pagastā un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ks 2508.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts uz Ls 225,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Liepājas
Tirgoņu un Rūpnieku savstar-
pējās Kredītbiedrības prasības
apmierināšanas par Ls 762,57
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināta

tās pašas Kredītbiedrības prasība
par Ls 709,35.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. P-
no novērtēšanas summas Ls 225
vai no prieksrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalīou
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls
22,50 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā vai apgabaltiesascivīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī.
Ka 570/33 28399

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ka 9), pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
3. augustā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
IevaidamOto d. Ošeniekam,
sastāvošu no Altdorfes Ks IF
mājas, atdalītas no Nīkrāces
valsts muižas, aptver. 20,11 ha,
ar saimniecības ēkām, kurš
atrodas Aizputes apr. Nīkrāces

ļpagastā un ierakstīts, Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 5151.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7305,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas termiņu maksas
un Jakera Novožeņeca prasības
apmierināšanas par Ls 361,55 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3700—, Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 1000,— un aizliegums cirst
alejas kokus bez Zemkopības
ministrijas atļaujas.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 7305
vai no prieksrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 730,50 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934.g. 3. janvāri.
>fe 529/33; 28394

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

ļ

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ka 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. martā, pīkst. 10 rīta, Liepā-
jas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
mirušā Eduarda Kārļa d. Langes
mantiniecei Līnei Lange piekrī-
tošā ideālā viena devītdaļa ('/9 ),
sastāvoša no ,,Lankas Ne 15F"
mājas, atdalītas no Diž-Dāmes
un Raudas valsts muižas, ap-
tver 21,26 ha ar saimniecības,
ēkām., kas atrodas Liepājas apr.
Aizviķu pag. un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 6622.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4450,— pilnā
sastāvā, bet pārdodamā Līnei
Lange piekrītošā '/9 Ls 494,50
dēļ Otrās Liepājas savstarpējas
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanas par Ls 750,— ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2500,— un Ievaidam
Gūža Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1332. p.
no novērtēšanas summas 1/9
Ls 494,50 vai no prieksrocīgu
prasību summas, skatoties no
tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 49,45 drošības naudas,

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1934. gada 3. janvāri.
Ks 349/33. 28400

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ka 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Olgas Leimanis, Jāņa Ķes-
tera, Aleksandra Buntes, Anša
Vilsona, Emiļa DruIIesun Teodora
Bētiņa prasību piedziņai no mir.
Ludviga-Augusta Jāņa d. Frei-
berga mantojuma masas 1934. g.
4. aprīli, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā mirušā Ludviga-
Augusta Jāņa d. Freiberga man-
tojuma masai piederošo nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķa,

Ukru pagasta,Vec-Žagares muižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģistra Ks 16087;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 3114,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ļs 7451.17
ar proc. un 2470 bij. krievu cara
rbļ. apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 311,40 dro-
šības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas apliecība par tie-
sību iegūt nekustamo mantu pie-
robežas joslā, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 4. janv. 28391
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ka 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju un rūp-
nieku savstarpējās kredītbied-
rības un akc. sab. „Georg Thal-
heim" pras. piedziņai no Pētera
Jāņa dēla Spruksta 1934. gada
17. ' oktobrī, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Pēterim Jāņa
d. Sprukstam piederošo nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.,
Zaļenieku pagasta Lipstu muižas
Glūdu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4022;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nol.k.
1262.'p., novērtēts par Ls 25.001;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 91.950
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2500,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 28390

Jelgavā, 1934. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasībā pēc Rīgas 7. iec.
miertiesneša 1929. g. 27. sept.
sprieduma Ka 1758 par Ls 210,60
ar proc. parāda atlikuma, Tirzas
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša 1931. g. 9. dec.
sprieduma Ne 2957 par Ls 1100,92
ar proc, 1934. g. 28. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Gusta d.Maldoņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Lizuma pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ka 3317 un sastāv no Jaun-
lizuma muižas atdalītas Viņķeļu
(graņičnaja)Ke9 mājas, kopplatībā
28,17 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5043,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 16700,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 504,30;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
?izpildītāja kancelejā. 28281

Smiltenē, 1934. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) KS. j. Stirajs un biedri
prasībā pēc Madonas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 6. decembra
sprieduma Ne 1593 par Ls 90,—
ar proc, Vecgulbenes patērētāju
biedrības prasībās pec Madonas
apr. 2. iec. miertiesneša 1930. g.
15. decembra sprieduma Ka 1644

par Ls 55,97 ar proc. un 1931. g.
5. augusta sprieduma Ks 927 par
Ls 45,20 ar proc, Lauksaimnie-
cības ekonomiskās sabiedrības
,,Gauja" prasībā pēc Madonas
apr. 2. iec. miertiesneša 1929. g.
6. decembra sprieduma Ne 1191
par Ls 131,— ar proc, Vulfa
Dimanta prasībā pēc Bolvu iec.
miertiesneša 1932. g. 16. janvāra
sprieduma Ne 1654 par Ls 66,74

ļ ar proc, Stāmerienes krāj-aizdevu
sabiedrības prasībās pēc Madonas
apriņķa 2. iec. miertiesneša 1933.
gada 21. oktobra spriedumiem
Ne 948, 949 par Ls 431,— ar
proc, Jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku krāj-aizdevu sabied-
rības prasībā pēc Rīgas 9. iec.
miertiesneša 1933. g. 30. oktobra
sprieduma Ks 1984 par Ls 303,70
ar proc. 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Jāņa d. Rebiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Stāmerienes pag.,
ar zemes grāmatu reģistra Ka3981
un sastāv no Stāmerienes muižas
atdalītas Lauru Ne47F, 47Fa mā-
jas, kopplatībā 22,44 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4198,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4000,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanau;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 419,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 3. janvārī.
28278 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Savstarpējās kredītbiedrības
pie Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības biedrības prasībās pēc
Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
1932. g. 27. janvāra spriedumiem
Ne 605, 606 par Ls 301,07 ar
proc. un minētās pras. pēc tā paša
miertiesneša 1931.g. 10. decembra
sprieduma Ne 5592 par Ls 213,50
ar proc, Leizera Jakobsona pra-
sībās pēc Rīgas pils. II. iec.
miertiesneša 1931. g. 21. jūlija
spriedumiem Ne 2274, 2275,
2276 par Ls 848,85 ar proc. dēļ
parāda atlikuma, 1934. g. 17.
martā, pīkst. 10 rītā, ^?īgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa-Roberta An-
tona d. Vasarāja nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Lizuma pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ks 9377 un sastāv no Lizum-
muižas atdalīta un Velēnas pus-
muižas zemes gabala ,,Vasarāj
Ne 5 F", kopplatībā 2,00 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1220,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām' prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1400
nodokļu parādiem, izdevumiem
piedzīšanai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 122,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz. izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 28280

Smiltenē, 1934. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Beļavas piensaimnieku sa-
biedrības prasībā pēc Madonas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
30. sept. izpildu raksta Ks 713 par
Ls 67,34 ar proc. dēļ parāda at-
likuma, Jēkaba Bukse prasībās
pēc Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.
1929. g. 12. dec. sprieduma Ne
2852 par Ls 66,59 ar proc. un
1931. g. 24. janvāra sprieduma

Ne 254 par Ls 142,30 ar proc.
Stāmerienes pat. biedr. ,,Ekono-
mija" prasībā pēc Rīgas 5. iec.
miertiesneša 1931. g. 7. jūlija
sprieduma Ne 2137 par Ls 54,75
ar proc, 1934. g. 28. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilna sastāvā Eduarda
Pēterad. Līcīša nekustamo mantu,
kas 'atrodas Madonas apr. Be-
ļavas pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne S418 un sastāv no Naglenes
(Vasilisas) muižas atdalīta zemes
gabala ,,Aplociņi Ka 8F, 8Fa",
kopplatībā 25,73 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2552,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
3100,— nodokļu parādiem, izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 255,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g.3. janvārī.
28279 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 3250
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem, 1934. g. 7. jūlijā, 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Kalniņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apriņķī, Madlienas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3801 num. un sast. no Vērnes
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala „Lejas-Retas Ks 5 F
nn Ka 5Fa," 40,27 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā, bet i
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 28416

Rīgā, 1933. g. 7. decembri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš-



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kūja kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Ka 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 6. aprīli, pīkst. 'lO
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Žanim (Žanno) Valfrīdam
Kārļa d. Kļavām, viņš arī Kļaviņš,
sastāv no Nodegu „Baronii"
mājās, aptve^ 86 pūrvietas
3 kapes ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Asītes pagastā un ierakstīts Li 'e-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ks 1.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4645,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Marijas
Tilliņš un H. Michelsona prasības
apmierināšanas par Ls 1086,33
ar procentiem un izpild. izdevu-
miem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3200,—, Asītes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 4000,
nodrošinātās prasības par Ls 2132
un mūža alimenti priekš Katrinas
Kļava, dzim. Anders.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., 75% no
novērtējuma summas Ls 4645,—
vai no prieksrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kūja
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 464,50 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī.
Ka 112/33.; 11. 28397

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirgapasi ser. Ne 16745,
izd. 1926. g. 24. augustā no Saldus
pilsētas valdes ar Ka 87 Ansim
Balodim. 28363z

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
Ka 238, ser. CL 016038, izd.
no Skujenes pag. valdes 1927. g.
26. oktobri ar Artūrs Kārļa d.
Eglīts vārdu; 2) karaklausīb.
apliecību Ks 5700 izd. no 5. Cēsu
kājnieku pulka kom-ra 1930. g.
31. maijā ar Artūrs Kārļa d.
Eglīts vārdu; 3) kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ks 49, izd. no
Taurenes pag. valdes 1933. g.
8. jūnijā ar Artūrs Kārļa d.
Eglīts vārdu; 4) zirga pasi Ka 727,
izd. no Strenču miesta valdes
1927. g. 21. dec. ar Leibs Subic
vārdu; 5) zirga pasi Ne 255,
izd. no Skujenes pag. valdes
1925. g. 27. nov. ar Jāņa Liģera
vārdu; 6) Latvijas iekšz. pasi
Ka 1262, ser. JA 005062, izd.
no Taurenes pag. valdes 1932. g.
31. martā ar Elzas-Albertīna
Eglīts, dzim. Lazdiņš,. vārdu.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. apliecību
Ks 4553, izd. no 6. Rīgas kājn.
puika kom-ra 1930. g. 23. maijā
ar Arnolda Radziņa vārdu.

Jēkabpils un apkārtn. kopējās
slimo kases dalībniekiem.
Tautas labklājības ministrija,

ņemot vērā viņai iesniegto sū-
dzību par 1933.' g. 26. novembrī
kases dalībnieku pilnvarnieku vē-
lēšanās resp. balsošanā pielaistām
nepareizībām, ar rakstu Ka 3177/A
no 1933. g. 23. dec, liek priekšā
kases valdei, izvest pēc iesniegtiem
kandidātu sarakstiem jaunu bal-
sošanas gājienu.

Pamatojoties uz augšminēto
rīkojumu, kases valde paziņo, ka

iauna nobalsošana
par 1933. g. 26. novembrī no- '

tikušās vēlēšanās iesniegtiem kan-
didātu sarakstierh, notiks š. g-
21. janvārī, saskaņā ar „Slimo
kasu normālstatūtu" 120. līdz.
125. p. un 131.—141. pantiem.

Balsošanā varēs piedalīties tikai
tie kases dalībnieki, kas kases da-
lībnieku tiesības ieguvuši līdz.
1933. g. 25. novembrim, ieskaitot,,
ir vecāki par 18 gadiem, un kuri
uzrādīs vēlēšanu komisijai attie-
cīgu no kases valdes izsniegta
vēlēšanu apliecību.

Kandidātu sarakstus, saskaņa
ar „Slimo kasu normālstatūtu"
130. p., kase izsūtīs darbavietām
izsniegšanai kases dalībniekiem.
Ja kaut kādu iemeslu dēļ saraksti
nebūs izsniegti, tad vēlētāji tos.
varēs saņemt pie vēlēšanu urnām..

Vēlēšanu urnas atradīsies:
a) Jēkabpilī, slimo kases telpās,.

Smilšu ielā Ka 21.
b) Krustpiiī, pilsētas valdes,

telpās, Rīgas ielā Ks 144.
c) Līvānos, pilsētas valdes tel-

pās, Rīgas ielā Ka 154.
d) Pļaviņās, pilsētas valdes tel-

pās, Daugavas ielā Ka 27.
e) Viesītē, lzglīt. b-bas ,,Aus-

ma" telpās, Biržu ielā Ne 4.
28362z Valde.

Ezeres pagastam
(Liepājas apr.) vajadzīgs

zobārsts <-*e).
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
š. g. 13. janvārī, pīkst. 14, pie
pagasta padomes Ezeres pagasta
namā. Alga pēc vienošanās,
brīvs dzīvoklis no 4 istabām,
pagasta ārsta nama otrā stāvā
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Reņģe. \* 28265z

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto pērs. apliecību Ne 73,
izdotu no pulka 1. Valmieras
baterijas k-ra 1933. g. 1. aprīlī,
ar derīguma termiņu līdz 1933. g.
31. decembrim, ar kaprāļa Pētera
Ādminis vārdu. 28353z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ka *l38536/140120, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 23. septembrī ar
Alekseja Šneiders vārdu. 28352z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karakl. apliecību Ka 42585,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1927. g. 20. aprīlī ' ar
Jāna Andersons vārdu, dzim.
1883. gadā. 28356z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 17102 kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 15. dec.
ar Nikolaja Ķleišmitav. L4144

Sjašadi
sludinājumi.

> )

Centrālo preču nolīta
saidia Bisi

uzaicina sabiedrības akcionarusuz

ftāitiio isijo sapil
otrdien, 1934. g. 20. februārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgas biržas
komitejas telpās.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskata apstipri-

nāšana un ar to sakarā esošo
jautājumu nokārtošana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes locekļu un to substi-

tūtu vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) noliktavu izīrēšana. 28357x

Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Zaras-Jentas Nagļi zv. kurators
zv. adv. pal. F. Krupkins pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. janvārī,
pīkst. 18.30 vakarā, Rīgā, ap-
gabaltiesas telpās notiks parād-
nieces Z. Nagļi

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zv. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;

2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) varia. _ ' . 28403x

1934. g. janvārī.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jūliusa (Jūlija) Kronberga zv.
kurators zv. dv. E. Panders
paziņo, ka 1934. g. 19. janvārī,
pīkst. 19.30 vakarā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 30, dz. 2, notiks parād-
nieka J. Kronberga

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zv. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;

2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) varia. 28407x

1934. g. 5. janvārī.

Ebreju bezprocentu aizdevu-
izdošanas komitejas

1933. g. 31. decembrī sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem biļ. numuriem:

Mantas vērtība līdz Ls 10:
184, 651, 784, 1086, 1386, 1745,
1764.

No Ls 11—50: 68, 149, 482,
488, 625, 629, 716, 744, 849, 962,
994, 1002, 1149, 1372 , 1445, 1723,
1799, 1885, 1934.

No Ls 51—100: 927, 929, 1707.
No Ls 101—150: 1237.
Vinnestus izsniegs Jēkaba ielā

Ka 28, dz. 9, ikdienas, izņemot
sestdienas, piektdienas, svēt-
dienas no pulksten 11—13, viena
mēneša laikā. Šinī laikā neiz-
ņemtie vinnesti skaitīsies kā
ziedojums komitejai.

28302o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„S ELIJA"
fcrbi&as pārskats

par 1932. 33.ctarftltisg.,
Slēguma bilance 1933. g.

30. aprīlī.
Aktīvs.

Kases rēķins: Ls
Skaidras naudas kasē 19,14

Nekustama īpašuma
rēķins:
Ēku un zemes vērtība 41924,92:

Spirtdedzinātavas
ietaises rēķins:
Spirtdedzin. ietaises
vērtība ' 58 272,5»
Sudmalu ietaisesrēķ.

Sudmalu ietaises vērt. 6Q 134,98»
Kurināmā rēķ.:

Koka materiāla vērt. 5700,—-
Inventāra rēķ.:

Saimniec invent. vērt.. 4780,98.
Lauksaimn. invent..

rēķins:
Lauksaimn. inventāra
vērtība 6 297,60i
Vērtspapīru rēķ.:

Dalības nauda Zem-
gales kredītbiedrībā.. 8 700,—
Spirta rēķins:

Spirta vērtība . . . 15 281,54
Debitoru rēķins:

Parāda saldo uz
1933. g. 1. maiju ? 8000,—

Ls 209 111,72:

Pasīvs. Ls
Akc. kap. rēķins:

I izlaiduma akcijas . 100 000,—
Zemgales kreditb.

spec. tek. rēķins:
Parāda saldo uz 1933.g.

1. maiju 85500,—
Valsts zemes bankas

aizdevuma rēķins:
Parāda saldo uz 1933.g.

1. maiju 23 209,30?
Deficīta rēķins:

Peļņas saldo '. . . . 402,42
Ls 209 111,72

1932./33. darbības gada peļņas un
zaudējumu rēķins:

Lauksaimn. rēķ.: Ls
Zaudēts pēc šī rēķina 699,68:

Pārvaldes izd. rēķ.:
Zaudēts pēc šī rēķina 513,99>

Procentu rēķ.:
Zaudēts pēc šī rēķina 5 710,07

Deficīta rēķ.:
Darbības gada peļņa 1 163,71

Ls 8 087,45

Sudmalu rēķins: Ls
Pelnīts pēc šī rēķina 1 468,37

Spirtdedzin. rēķ.:
' Pelnīts no šī rēķina 6 619,08--

Ls 8 087,45-

21943x Valde.

Raunas veselības
aizsardzības savienība

ziņo atklātībai, ka savienības
slimnīcā par laborātoriskām iz-
meklēšanām ir nolikta takse
no Ls 1,— līdz Ls 5,— un par
operācijām no Ls 3,— līdz Ls 30-

28374x Valde.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabalt.zālēpārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Jānim Jē-
kaba d. Bokumam, sastāvošu no
Bātes ,,Bokuma" mājām, aptver
54,20 hektāra, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Vaiņodes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 1077.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10.488,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 513 ar procentiem
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1000,—, nodroši-
nāta prasība Ls 493 apmērā un
mūža alimenti Jēkabam un Kat-
rīnei Bokumam.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 10.488
vai no prieksrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1048,80 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī.
Ke 549/33. 28398

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpild. H. Kitners pa-
ziņo, ka noliktā uz 1934. gadu
13. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
Icchoka Ābrama d. Gordina ne-
kustamās mantas, atr. Kārsavā,
Teātra ielā Ne 21 un sastāvošas
no gruntsgabala, — pārdošana
atcelta. 28392z

Kārsavā, 1933. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ne 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā
pulksten 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Miķelim
Skābarniekam, sastāvošu no Lāču
Ko 5F un Fa mājas, atdalītas
no Rucavas valsts muižas, aptvef
14,64 hektāra, kas atrodas Lie-

pājas apr., Rucavas pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 6294.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēt; uz Ls 1609,—, un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas termiņu maksas
prasības apmierināšanas par
Ls 102,48 ar proc. un izpild. iz-
devumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 800,—, Miķe-
lim un Margrietai Ķēdiem(Kedže)
Ls 845,— mūža alimenti tiem
pašiem Ķēdiem (Kedže) un no-
drošināta prasība par Ls 1100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* ., —
no novērtēšanas summas Ls 1609
vai no prieksrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs' augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 160,90 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā. 19.J4. g. 3. janvāri.
Ne 561/33 28395
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ne 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 3. augustā,
pīkst. 1*0 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Ontonam
(Antonam) Tadavuša dēlam Ran-
canam, sastāvošu no Vītoliņu
Ks 28F mājas, atdalītas no Briņķu
valsts muižas, aptver. 21,52 hek-
tāra ar ēkām, kas atrodas Aiz-
putes apriņķī, Nīkrāces pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grām. nodaļā ar kreposta
Kt> 5058.

Šis nekustams īp-šums ir no-
vērtēts uz Ls 1305,— un tiek

pārdots pilnā sastāvā dēļ
Valsts zemes bankas un Sabied-
rības ,,B. Levitas un Ko." prasī-
bas apmierināšanas par Ls 324,17
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2300,— un
Asītes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1305,—
vai no prieksrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kuj-a
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 130,50 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanai neplela.ž, tādas jā-
uzrāda lidz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai Apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī.
Ks 456/33. 28396

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
13. janvāri, pulkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
Pesjas-Lības Vachtels nekustamās
mantas, atr. Kārsavā, Stacijas
ielā Ks 6, un sastāvošas no grunts-
gabala, — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1933. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Bauskas notārs Georgs Brīviņš
dara zināmu, ka Grieta Miķeļa rh.
Stašs (Stašus) un Katrine-Pauline
Miķeļa m. Brikovskis, dzim. Stašs
(Stašus), ir atsaukušas un anullē-
jušas pilnvaru līdz ar tālāk piln-
varojumiem, izdotu no viņām
kopā ar Loti (Lati) Stašs (Stašus)
Jēkabam - Rūdolfam Grotenam,
apliecinātu no Bauskas notāra
G. Brīviņa 1930. gada 17. nov.,
ar reģsistra Ko 2174.

Bauskā, 1934. g. 2. janvārī.
28401z Notārs G. Brīviņš.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
pagaidu apliecību Ka 842, izd.
no Garozas pagasta valdes 1933. g.
4. oktobrī ar Alfrēda-Vilhelma
Augusta d. Tonigs vārdu, dzim.
1910. gadā. 28355z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudētie darbā
grāmatiņu Ne 188, izdotu no
Zantes pagasta valdes 1932. g.
ar Jāņa Betags vārdu. 28405z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13351 ar Laimona
Brauera vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ to izsludina
par nederīgu. 28404z

,

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 17. janvārī, pīkst. 10, prefektūra, Aspazijas bulv. 14,
25. istabā pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē

dažādas atrastas m Konfiscētas mantas un
jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

nolietotu un nevajadzīgu inventāru:
mazgāšanas galdiņu ar 2 marmora plāksnēm, vidus jostas, revol-
veru makstis un dažādus citus saimniecības piederumus.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1934. g. 17. janvāra izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 17.' janvārim,
pīkst. 10.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas. L4145 28409

Valsts zemes tonto
š. g. 18. janvārī, pīkst. 10 no rīta, Rīga, Valdemāra ielā Ko 1-b,

pārdos vairāksolīšanā mutvārdu izsolē

lietotu ,.Mttr mini a. piederumiem.
Pārdodamais automobilis apskatāms un izsoles noteikumi

uzzināmi Rīgā, Valdemāra ielā Ke. 1-b, no pulksten 9—15 dienā.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoles:
1) Š. g. 17. janvārī, pulksten 11,

uz 100 askniebjiem; 200 krievu svārpstiem; 100 spirāl-
veidīgiem svārpstiem; 750 vīlēm.

2) Š. g. 21. janvārī, pulksten 11,
uz 50 ādas somām, darba rīkiem un 100 makstīm

montieru cirvjiem.
3) Š. g. 24. janvārī, pulksten 11,

uz 30.000 kāšiem JVe 3, 2000 cepurītēm stabiem.
4) Š. g. 30. janvārī, pulksten 11,

uz 600 kg alvu, tīru, bluķos.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58, kur iesniedzami

ari piedāvājumi. 1* L 4108 28342o
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 2 zīmognodokli par loksni.

Dzelzceļu 10. ceļu Iecirkņa kantorī,
Ventspili, Pārventā, 1934. g. 19. janvārī, pulksten 12, izdos

oteveizēļā jaufifo isssolē:
1) ledus piegādes darbus Spāres stacijā — m3.

Drošības nauda Ls 50,—.
2) asenizācijas darbu izpildīšanu 1934. g. uz līnijas Vents-

pils - Zvāre.
Drošības nauda Ls 50,—. 28411
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4150

vecmuizas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 15. februāri, pulksten 12 dienā
Vecmuižas pag. namā

augošu mežu
no II un IV iec. kopsummā 27 vienības, vērtībā no Ls 4 līdz
Ls 885,—. , ' u

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem. '

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28375
Tuvākas ziņas pie virsmežziņa II, IV iecirkņa mežziņiem

Rigas-namburgas ūnija.
Preču tvaikonis „Erna"

N. R. T. 491,18.
Ar šo paziņoju, ka š. g. 13. jan-

vāri uz Hamburgu preču tvaikoņa
„Erna" N. R.T. 491,18 vietā
izies preču tvaikonis „E. RUSS"
N. R. T. 572,52 pēc iesniegtā
brauciena saraksta no 1933. g.
30. decembra, V. V. Ne 293.

Kuģu aģents
Lorencs M. Meesenburg,

28417 Rīgā, Pils ielā 6.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

\i ..^— ——«

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
16. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 60/66, Zamueļa
Gutkina īres parāda piedziņas
lietā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Kārļa Kocera kustamo
mantu: 1 elektromotoru, kas
novērtēts par Ls 1000,—.

. Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28354z

Rīgas pfls. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25.§, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes;:' NeNeD 781158,827650 ,789542,
802680 , 811902, 776715, 835827,816729, 774685, 813809 , 835583,835613, 676179 , 783472, 816291 ,
779624, 767324, 767325, 767326,
775859 , 788356 , 749120 , 760922,
779613 , 779614, 797253, 731366 ,
738823 , 820413, 791646 , 727112 ,
754186743990. Valde.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā,
Sēlpils mežmuīžā, Sēlpils pagastā,

augošu mežu:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 58 vienības , vēr-
tībā no Ls 4—669, platībā no 0,17 ha—8, 58 ha.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28361


	Valdības Vēstnesis no. 5 08.01.1934��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	RĪGA����0
	Māksla���0Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


